Об установлении соответствия разрешенного использования
земельного участка классификатору видов разрешенного
использования земельного участка с кадастровым номером 23:24:0204104:1

Руководствуясь частью 13 статьи 34 Федерального закона от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", в соответствии со статьей 7 Земельного кодекса Российской Федерации, Приказом Минэкономразвития России от 1 сентября 2014 № 540 "Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков", на основании обращения Кулыгиной Ксении Сергеевны от 6 октября 2020 года              № 01-15-04/759,  п о с т а н о в л я ю:
1.	Установить соответствие разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 23:24:0204104:1 "для эксплуатации отдельно стоящего усадебного жилого дома, с участком, с возможностью содержания и разведения домашнего скота и птицы, магазина общей площадью до 150 кв.м" виду разрешенного использования "для ведения личного подсобного хозяйства, магазины" (коды 2.2, 4.4) классификатора видов разрешенного использования земельных участков.
2.	Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Павловский район С.С. Букат.
3.	Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Павловский район                                                                                          Б.И. Зуев